

## **Nyt fra bestyrelsen og udvalgene April 2023:**

1. april blev starten på en ny bestyrelsesperiode med en del nye medlemmer. Vi har haft første møde og vi glæder os til at komme i gang med arbejdet.

Udvalgene er også i fuld gang og her kommer lige en status:

### **Nyt fra Sundhedsudvalget**

#### **Registrering af tidligere SM-scanninger.**

Vi har indgået en aftale med DKK, om at medlemmerne er fritagelse for dispensationsgebyret på 300,- kr. frem til d. 1. august 2023. Så er der opdrættere, der har scanninger liggende, der endnu ikke er registeret på Hundeweb, så er der åbnet en mulighed for at få det gjort fra nu. Så kræver kun af en køb af en rekvisition.

### **Revideret hjerteattest**

Flere medlemmer har gjort opmærksom på, at man på Hundeweb, kun kunne se side 1 af hjerteattesten. Det var ikke muligt at få DKK til at scanne mere end en side, og da opdrætterne ønskede at kunne se oplysningerne på side 2, har vi revideret hjerteattesten. Det betyder, at vi har flyttet lidt rundt på felterne. Så nu står alle de vigtige oplysninger på side 1, og der er rettet lidt i teksten. Jørgen havde også ønsker til ændringer, der er kommet nye felter til at notere hundens vægt og BCS. Nu vi venter på, at han godkender udkastet. Den nye hjerteattest kommer til at ligge på hjemmesiden.

### **SM-scanninger og Online tidsbestilling i Glostrup**

Dorthe og jeg har været til møde hos Dyrlæge Ulrik Westrup, og vi fik en rundvisning i de nye, flotte lokaler, der endnu ikke er helt færdige, og MRI-scanneren var endnu ikke flyttet ind, men det gør den snart.

Klinikken/klubben forventer at kunne åbne for tidsbestillinger fra ca. 15. maj. Det bliver IKKE muligt at ringe til klinikken for at bestille tid til SM-scanning. Det kommer til at forgå online, som klubben etablerer.

Medlemspris for en scanning er pt. 3.800,- kr. + 475,- kr., for graduering, en mindre prisregulering kan evt. komme senere.

Der vil, som der er i Horsens, være et depositum på 1.000- kr., som skal dække for en evt. udeblivelse fra aftalen. Beløbet bliver fratrukket scanningsprisen, eller ved udeblivelse sendes beløbet til dyrlægen.

Der kommer mere senere. Vi arbejder på procedure vedr. betaling og en online tidsbestilling. Det er en helt nyåbnet klink, og klinikken skal have tid til at indarbejde de forskellige arbejdsgange, så vi har aftalt, at de procedurer, vi aftaler nu, vil blive tilpasset undervejs, så det kommer til at fungere for begge parter. Det håber jeg, I alle har forståelse for. Der er et stort ønske om at vi kunne komme med noget mere konkret, men lige så snart, vi ved mere, melder vi ud.

### **Avlsanbefalinger**

Vi arbejder på opgaven, og melder dem ud lige så snart de er klar.

### **Nyt fra Udstillingsudvalget**

Klubbens EDS show er lige rundt om hjørnet og vi kan glæde os over et flot antal tilmeldte. Det er stadig muligt at tilmelde sig til middagen i shoppen.

Årets festival nærmer sig også og her kan man stadig tilmelde sig- fristen er 5. juni 2023.